Incunable, sin año ni lugar. 4.º

b) *Oratorum omnium Poetarum; Historicorum; ac Philosophorum eleganter dicta: per clarissimum virum Albertum de Eyb in unum collecta foeliciter incipiunt.*

(Colofón): *Summa Oratorum omnium: Poetarum: Historicorum: ac Philosophorum Auctoritates in unum collectae per clarissimum virum Albertum de Eyb Vtriusque doctorum eximium: quae Margarita poetica dicitur: foeliciter finem adepta est. M.CCCC.l.XXXXIII. Kalen. Ianuarii.*

Fol.

c) *Margarita Poetica.*

(Colofón): *Explicit opus excellentissimum in se continens omnium fere Oratorum Poetarum Historicorum ac Philosophorum Auctoritates: collectum p. Clarissimum vir. Albertum de Eyb utriusque Iuris doctorem, quod Margaritam poeticam inscripsit: Impressum Basileae per magistrum Ioannem de Amerbach. Anno domini. M.CCCC.XCV.*

d) *Margarita poetica de arte dictandi ac practicandi epistolarum opus clarissimum foeliciter incipit.*

Incunable, en 4.º. sin año ni lugar.

e) Edición en folio de 1503.

(Colofón): *Explicit opus excellentissimum in se continens omnium fere Oratorum: Poetarum: Historicorum ac Philosophorum Auctoritates: collectum p. Clarissimum virum Albertum de Eyb utriusque Iuris doctorem, quod Margaritam poeticam inscripsit: Impressum Basileae p. magistrum Ioannem de Amerbach Ioannem petri et Ioannem froben, consocios. Anno domini. M.CCCC.III.*

*Secundae Partis: tractatus I. Cap. XVI.*

Nunc vero aliquas extraordinarias item Comoedias: et quidem numero tres prosequendas ex